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Протеински бар во форма на прачка изготвена од житарици и млечно 
чоколадо, спакувана во фолија – 40 гр. Состав: фруктозно-гликозен сируп, 
изолирани протеини од соја (24,3%), млечно чоколадо (шеќер, какао путер, 
млеко во прав, какао паста, сурутка во прав (од млеко), емулгатор: соја 
лецитин, екстракт од ванила (23%) , минерали (малтодекстрин, калциумови 
солина ортофосфорна киселина, магнезиум карбонат, натриум фосфат, 
ѓелезен пирофосфат, цинк глуконат, магнезиум глуконат, бакар глуконат, 
калиум јодид, натриум селенит), екструдирани пченкарни снегулки (пченка, 
шеќер, сол), овесни снегулки (без глутен), изолирани млечни протеини 
(2,4%), какао путер, сончогледово масло, полидекстроза, арома, 
витамински додаток, емулгатор, витамини, регулстор на киделост, 
лецитини.. Производот содржи 15% какао пресметано на потполно 
одмастена основа и е целосно прекриен со чоколадо.
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